

Krosno, dnia 28 lutego 2017 roku

WOJEWÓDZKI SZPITAL PODKARPACKI
im. Jana Pawła II w Krosnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAPYTAŃ
tel./fax 018 23 73 215. 018 43 73 457
NIP 684-21-20-222, PGN 000308620

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą szwów chirurgicznych**

Nr postępowania EZ/215/17/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Dot. Pakietu „Szwamy chirurgiczne na potrzeby Bloku Operacyjnego. Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici syntetyczne wytwarzane z kwasu glikolowego i mlekowego, powleczone mieszaniną kwasu glikolowego i mlekowego oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu węzła po 2 tygodniach ok. 75%, po 3 tygodniach ok. 50%, po 4 tygodniach ok. 25%, okres całkowitego wchłonięcia 60-70 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2. Czy zamawiający dopuści Szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłaniający, z mieszaniny kwasu poliglikolowego i mlekowego, powlekane mieszaniną kopolimeru kaprolaktonu-glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia. Okres podtrzymywania tkankowego 28- 35 dni. Okres wchłaniania 56-70 dni. O pierwotnej zdolności zblizania tkanek według norm USP/EP bezpośrednio po wszczępieniu 140%, o podtrzymywaniu w węzle 80% po 2 tygodniach, 30% po 3 tygodniach od wszczępienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. Poz 1. Czy zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 22mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów oraz składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4. Poz 3 Czy zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą 30mm pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów oraz składu nici z pytania 1 dotyczącego tego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5. Pakiet 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici syntetycznych, multiflamentowych, wchłanianych, wykonanych z kwasu poliglikolowego i mlekowego o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 28-35 dni i okresie całkowitego wchłonięcia 56-70 dni, powleczone poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia. Podtrzymywanie węzła po dwóch tygodniach ok.75%, po trzech tygodniach ok.40-50%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. Pakiet 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła dł. 20 lub 26mm okrągła nie posiadająca opisu rozwarstwiająca (z krótkim tnącym końcem typu CC)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7. Pakiet 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła dł. 30mm okrągła nie posiadająca opisu rozwarstwiająca (z krótkim tnącym końcem typu CC)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8. Pakiet 1, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła dł. 37mm okrągła nie posiadająca opisu (z krótkim tnącym końcem typu CC)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9. Pakiet 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10. Pakiet 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej standardowej (nie posiadającej wzmocnienia)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Nowy termin składania ofert: 6 marzec 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin wpłaty wadium: 6 marzec 2017 roku godzina 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 6 marzec 2017 roku godzina 10:15

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie

/ mgr Piotr Czerwiński

KROŚNIE
DZIAŁ ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

DZIAŁ ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Monika KDS

mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista